Edição 4.301 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 . . .
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 449/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNAR SEM EFEITOA PUBLICAÇÃODOAVISODEHOMOLOGAÇÃO-CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: YKC2LEWS-ZPPA51XI-19H7PTGW-PMTVDOBY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE RESULTADO

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do AVISO DE
RESULTADO CREDENCAIMENTO 005/2022, publicado no diário do município.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Municipio Edição Nº. 4.275 – Ano 8, 08  de junho de 2022,
página 26.

Capim Grosso – BA, 21 de junho de 2022.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria  Municipal de Educação

Edição 4.301 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODOAVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: YKC2LEWS-ZPPA51XI-19H7PTGW-PMTVDOBY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
                                                    EXTRATO DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO
DE CONTRATO Nº 449/2022.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Municipio Edição Nº. 4.275 – Ano 8, 08  de junho de 2022,
página  12.

Capim Grosso – BA, 21 de junho de 2022.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria  Municipal de Educação

Edição 4.301 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 4

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EXTRATODE CONTRATONº 449/2022

Certificação Digital: YKC2LEWS-ZPPA51XI-19H7PTGW-PMTVDOBY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO CREDENCAIMENTO 005/2022, publicado no diário do município.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Municipio Edição Nº. 4.277 – Ano 8, 06  de junho de 2022,
página 6.

Capim Grosso – BA, 21 de junho de 2022.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria  Municipal de Educação

Edição 4.301 | Ano 8
21 de junho de 2022

Página 5

TORNARSEMEFEITOAPUBLICAÇÃODOAVISODEHOMOLOGAÇÃO-CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: YKC2LEWS-ZPPA51XI-19H7PTGW-PMTVDOBY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 449/2022
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

		2022-06-21T16:58:55-0300